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U.R.P.C./U.P.T.A.          
IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO l’art. 24 dello Statuto di Ateneo; 
VISTO il C.C.N.L. Comparto Università del 12.3.2009, biennio economico 2008/2009 che, all’art. 1, comma 4, 
testualmente dispone: “per quanto non previsto dal presente contratto, restano in vigore le norme del 
C.C.N.L. 16.10.2008”; 
VISTO pertanto il C.C.N.L. del Comparto Università del 16.10.2008 che riordina e presenta in modo 
sistematico ed unitario anche tutte le disposizioni di fonte negoziale riferibili a contratti, accordi od 
interpretazioni autentiche fin qui intervenute tra l’ARAN e le OO.SS. di Comparto; 
VISTO l’art. 79 del predetto C.C.N.L. Comparto Università del 16.10.2008 che detta disposizioni in merito alla 
progressione economica all’interno della categoria, ed in particolare il comma 2 che testualmente dispone 
“Nell’ambito della categoria i passaggi a posizione economica immediatamente superiore avverranno 
attraverso meccanismi selettivi, attivati con cadenza annuale, sulla base della compatibilità finanziaria […] 
con decorrenza fissa al primo gennaio. […].”;
VISTO altresì l’art. 82 del sopracitato C.C.N.L. in argomento che fissa in maniera tassativa i criteri generali 
per la selezione ai fini delle progressioni economiche all’interno di ciascuna categoria, eventualmente 
integrabili in sede di contrattazione integrativa; 
VISTO l’art. 4 del CCNL Comparto Università del 16.10.08 che, al comma 2, lett. C), prevede lo svolgimento 
della contrattazione integrativa sui criteri generali per la selezione ai fini delle progressioni economiche 
all’interno di ciascuna categoria, secondo quanto previsto dal sopracitato art. 82, comma 1; 
VISTA la  costituzione, per l’anno 2016, del fondo per le progressioni economiche e per la produttività 
collettiva ed individuale ex art. 87 del CCNL, Comparto Università, del 16.10.2008, approvato con decreto 
rettorale di urgenza n. 69  del 18.01.2016, ratificato con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 7 del 1° 
febbraio 2016 e per il quale il Collegio dei Revisori dei Conti, con verbale n. 36  del 19.01.2016, ha rilevato 
agli atti il rispetto dei limiti legislativi e contrattuali previsti in materia; 
VISTA altresì la delibera del Consiglio di Amministrazione in data 3 marzo 2016 che,  previo verbale del 
Collegio dei Revisori dei Conti n. 37 del 23.02.2016, ha successivamente modificato il sopra citato fondo per 
le progressioni economiche e per la produttività collettiva ed individuale ex art. 87 del CCNL, Comparto 
Università; 
VISTE le note del Ministero dell’Economia e delle Finanze prot. n. 17635 del 27.2.2014, dell’ARAN prott. nn. 
12333 e 12334 dell’11.7.2014 e della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento della Funzione 
Pubblica prot. n. 63259 dell’11.11.2014 che hanno fornito indicazioni in merito alle progressioni economiche 
orizzontali; 
VISTO il contratto collettivo integrativo anno 2016 sottoscritto in data 14.03.2016 tra la delegazione di parte 
pubblica e la delegazione di parte sindacale FLC CGIL, CISL, UIL RUA, CSA di C.I.S.A.L., CONFSAL 
Federazione SNALS Università/CISAPUNI, USB e la RSU di Ateneo, previa delibera del Consiglio di 
Amministrazione n. 31 del 03.03.2016 e giusto verbale del Collegio dei Revisori dei Conti n. 37 del 
23.02.2016;  
VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 315 del 04.04.2016 con il quale, in attuazione della sopracitata 
intesa, è stata indetta presso questa Università una selezione, per titoli, finalizzata alla progressione 
economica all’interno della categoria C, destinata esclusivamente al personale tecnico-amministrativo ivi 
indicato; 
VISTO l’art. 4 del suddetto Decreto del Direttore Generale n. 315/2016 che dispone, a prescindere dall’area 
di appartenenza, il seguente numero di passaggi alle posizioni economiche immediatamente superiori messi 
a selezione: 

C1 C2 11 
C2 C3 33 
C3 C4 40 
C4 C5 55 
C5 C6 72 
C6 C7 1 
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VISTO l’art. 2 del suindicato Decreto del Direttore Generale n. 315/2016 che dispone, tra l’altro, che la 
selezione si intenderà superata se il candidato avrà riportato complessivamente un punteggio di almeno 30 
punti su un massimo di 100 disponibili; 
ESAMINATI i verbali, trasmessi con nota acquisita al protocollo in data 20.10.2016 con n. 96150 dal 
Presidente della Commissione esaminatrice, nominata con Decreto del Direttore Generale n. 542 del 
13.06.2016; 
VISTA la nota direttoriale prot. n. 107062 del 18.11.2016 con la quale sono stati restituiti gli atti alla 
Commissione esaminatrice in considerazione di alcune anomalie riscontrate con richiesta di procedere alle 
relative correzioni; 
ESAMINATI infine, i verbali, ritrasmessi con nota acquisita al protocollo in data 25.11.2016 con n. 110137 dal 
Presidente della Commissione esaminatrice e constatata la regolarità degli atti e delle operazioni svolte dalla 
Commissione stessa; 
VISTO l’art. 7 del predetto D.G. n. 315/2016 che prevede, tra l’altro: 
 al comma 1, che il Direttore Generale accertata la regolarità della procedura, con proprio provvedimento:  

- approva gli atti della procedura selettiva; 
- formula la graduatoria generale di merito per ogni singolo passaggio alla posizione economica 

immediatamente superiore; 
- dichiara i relativi vincitori, sempre che gli stessi siano in possesso dei requisiti di cui all’art. 1 del bando 

di selezione; 
a) al comma 2, che “a parità di punteggio, la preferenza è determinata dalla minore età; in subordine la 

preferenza è determinata dalla maggiore anzianità complessiva di servizio, maturata alla data del 
31.12.2015”;

b) al comma 3, che “L’inquadramento dei vincitori nelle posizioni economiche immediatamente superiori 
avverrà al 1° gennaio dell’anno in cui risulta approvata la graduatoria generale di merito, tenuto conto di 
quanto disposto dall’art. 79, c. 2, del CCNL Comparto Università del 16.10.2008”;

RITENUTO pertanto di poter, nel rispetto di quanto sancito dal sopracitato comma 3, inquadrare i vincitori 
delle procedure selettive di cui al presente provvedimento, con decorrenza dall’1.1.2016; 
EFFETTUATE  tutte le necessarie verifiche rispetto a quanto disposto dal sopracitato art. 7; 
VISTO inoltre il documento "Linee guida in materia di trattamento di dati personali, contenuti anche in atti e 
documenti amministrativi, effettuato per finalità di pubblicità e trasparenza sul web da soggetti pubblici e da 
altri enti obbligati" adottato dal Garante per la Protezione di dati personali con provvedimento n. 243 del 15 
maggio 2014 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 134 del 12 giugno 2014, e, in particolare, il punto 3.b.  
della Parte Seconda, rubricato “Graduatorie”, che fissa  criteri e limiti in merito all’obbligo di pubblicazione 
degli esiti delle prove concorsuali e delle graduatorie finali di concorsi e selezioni pubbliche; 

D E C R E T A 
Art. 1 Per i motivi di cui in premessa, sono approvati gli atti della selezione, per titoli, ex art. 79 del C.C.N.L. 

Comparto Università del 16.10.2008, finalizzata al passaggio alle posizioni economiche 
immediatamente superiori, indetta con D.D. n. 315 del 04.04.2016, all’interno della categoria C, come 
di seguito specificato, le cui graduatorie generali di merito sono le seguenti: 

A) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica C1 alla posizione economica C2 
per n. 11 posti 

 N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE 

RIPORTATA
1 303548 D'AURIA EMANUELE 02/04/1975 NAPOLI 50,73 \100 

2 55117 OLIVA DE LUCIA ARMANDO 18/10/1967 SAN MARTINO VALLE 
CAUDINA 41,63 \100 

3 106134 COSENZA GIUSEPPINA 
GIOVANNA 21/09/1980 CASTELLAMMARE DI 

STABIA 40,45 \100 

4 114229 VECCHIONE CARMINE 16/02/1977 NOLA 38,9 \100 
5 116500 DI SALVO PIA 07/07/1974 NAPOLI 35,86 \100 
6 106932 TRIMARCO ROSARIO 03/05/1971 napoli NAPOLI 32 \100 
7 106931 VICIDOMINI ANNA LAURA 12/05/1977 SALERNO 30,25 \100 
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B) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica C2 alla posizione economica C3 
per n. 33 posti 

 N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE

RIPORTATA
1 56331 LISTA PAOLO 27/12/1966 NAPOLI 44,55 \100 
2 57625 SANTORO ADRIANA 01/06/1965 LUSCIANO 42,95 \100 
3 58225 TERRANOVA DINO 13/03/1960 NAPOLI 42,4 \100 
4 54610 BARONE GENNARO 16/10/1952 NAPOLI 40,2 \100 
5 59091 FEIS GENNARO 31/08/1972 NAPOLI 39,9 \100 
6 56766 SAVARESE ALFREDO LUIGI 21/06/1952 BOSCOTRECASE 39,8 \100 
7 55052 CAPITANIO ENZO 13/07/1961 ROCCA D'EVANDRO 39,65 \100 
8 55665 CASALE ANTONIO 05/05/1959 SESSA AURUNCA 39,4 \100 
9 55548 GIORDANO BRIGIDA 01/11/1955 TEVEROLA 39,2 \100 
10 56332 CINCINNATO ANNAMARIA 30/07/1969 NAPOLI 38,9 \100 
11 58289 CAPUANO MARIA 19/09/1952 NAPOLI 38,1 \100 

12 60033 SENESI MARIO 
(precede per minore età) 25/09/1980 NAPOLI 37,9 \100 

13 55881 ALLAGRANDE LAURA 
(precede per minore età) 06/12/1965 TORINO 37,9 \100 

14 58899 SCHIAVO PASQUALINA 
(precede per minore età) 22/08/1965 CASORIA 37,9 \100 

15 56777 BARBATELLI VINCENZO 
(precede per minore età) 15/10/1960 NAPOLI 37,9 \100 

16 56203 FERRARA ALDO 16/12/1956 CAPACCIO 37,9 \100 
17 58117 STIANO ROSARIA 23/09/1963 NAPOLI 37,15 \100 

18 57090 NOCERA FRANCESCO 
(precede per minore età) 28/03/1963 NAPOLI 36,9 \100 

19 55051 CALCATERRA ERCOLE 05/02/1956 NAPOLI 36,9 \100 
20 60055 SALZILLO ANTIMO 31/03/1982 CASERTA 36,4 \100 
21 55638 BARBATO MICHELE 29/09/1959 FRATTAMAGGIORE 35,1 \100 

22 54741 CARDILLO LUIGI 
(precede per minore età) 08/11/1958 NAPOLI 35 \100 

23 55423 SORRENTINO CARLO 05/11/1957 NAPOLI 35 \100 
24 105719 CARIDEI ANTONELLA 15/07/1972 NAPOLI 34,84 \100 
25 109735 SILVESTRO FERDINANDO 24/12/1985 NAPOLI 33,37 \100 
26 56356 CORBISIERO AMELIA 06/01/1968 NAPOLI 32,59 \100 
27 55646 LONGOBARDI SALVATORE 26/09/1960 PORTICI 31,75 \100 
28 115012 IVONE SALVATORE 21/09/1966 NAPOLI 30,8 \100 
29 115747 NOTARI RAFFAELLA 23/08/1968 NAPOLI 30,02 \100 

C) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica C3 alla posizione economica C4 
per n. 40 posti 

 N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE

RIPORTATA
1 59283 FORMISANO SALVATORE 14/08/1962 NAPOLI 49,75 \100 
2 54172 FUCITO MARIA ROSARIA 06/10/1953 NAPOLI 47,05 \100 
3 82926 BORRELLI CIRO 05/11/1959 TORRE DEL GRECO 46,05 \100 
4 54916 FIORETTI SALVATORE 28/01/1958 NAPOLI 42,9 \100 
5 54201 RUBINO ROSSELLA 15/03/1960 NAPOLI 42,55 \100 
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6 54774 TOSCANO LUISA 
(precede per minore età) 07/09/1956 NAPOLI 42,3 \100 

7 53761 FERRARA AGOSTINO 02/06/1952 NAPOLI 42,3 \100 
8 55697 LOFFREDO EMILIO 15/10/1967 NAPOLI 42 \100 
9 58058 PASTORE GIOVANNI 17/12/1963 VILLA SAN GIOVANNI 41,3 \100 
10 54937 MATRULLO ANNA MARIA 06/11/1957 NAPOLI 41,2 \100 

11 56232 GIORDANO EDUARDO 
(precede per minore età) 18/02/1969 NAPOLI 40,9 \100 

12 54975 IACONO FERDINANDO 14/06/1959 ISCHIA 40,9 \100 
13 82779 CASTALDO VINCENZO 10/11/1955 AFRAGOLA 40,8 \100 
14 54934 FORINO EDUARDO 08/01/1965 NAPOLI 40,7 \100 
15 55799 GIANNONE PATRIZIA 29/01/1965 SALERNO 40,54 \100 

16 55153 FERRARO GENNARO 
(precede per minore età) 29/01/1961 TAURANO 40,4 \100 

17 54652 CASTRACANE AMEDEA 10/07/1954 NAPOLI 40,4 \100 
18 55307 DE ROSA ROSARIO 01/11/1967 NAPOLI 40,04 \100 
19 82863 FAMIANI MARIA 30/06/1960 NAPOLI 39,9 \100 
20 57081 CESTARI FILIPPO 17/03/1964 NAPOLI 38,97 \100 

21 53938 IOVINO GIUSEPPE 
(precede per minore età) 23/08/1956 TORRE ANNUNZIATA 38,9 \100 

22 55127 DELLA GATTA GIUSEPPA 12/10/1953 TORRE DEL GRECO 38,9 \100 
23 54935 FUNARO MARINA GABRIELLA 24/01/1955 NAPOLI 38,25 \100 
24 58969 MUSTILLI ROBERTA 29/07/1975 NAPOLI 37,82 \100 

25 55614 CASALINO ANIELLO 
(precede per minore età) 14/12/1955 NAPOLI 36,9 \100 

26 55160 CEFARIELLO GIOVANNI 08/09/1955 ERCOLANO 36,9 \100 
27 54619 IACUEO ENZO 25/04/1952 ITRI 36,57 \100 
28 82899 VIOLETTI VINCENZO 04/01/1958 POMIGLIANO D'ARCO 35,8 \100 
29 58612 COSCIA ERALDO 02/05/1959 ALTAVILLA IRPINA 35 \100 
30 53806 GALLO ERNESTO 18/01/1960 NAPOLI 32,57 \100 
31 82555 LUONGO MARIA GRAZIA 24/03/1955 TAURASI 30,67 \100 

D) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica C4 alla posizione economica C5 
per n. 55 posti 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE 

RIPORTATA
1 57712 RUSSO FRANCESCO 02/01/1972 POMPEI 54,25 \100 
2 56463 CHIANESE GIUSEPPINA 15/07/1959 PORTICI 51,85 \100 

3 57287 TODISCO DOMENICO 14/02/1969 CASTELLAMMARE DI 
STABIA 50,15 \100 

4 58817 TEOTINO ALESSANDRO 25/07/1978 NAPOLI 49,2 \100 
5 56563 RICHIELLO FRANCESCA 30/06/1970 NAPOLI 48,8 \100 
6 57606 CARUSO ALFREDO 04/11/1973 NAPOLI 46,3 \100 

7 56794 SORRENTINO UMBERTO 23/06/1966 CASTELLAMMARE DI 
STABIA 46,1 \100 

8 58579 MARRAZZO STEFANO 14/05/1972 TORRE DEL GRECO 45,8 \100 
9 57566 COZZOLINO GIORGIO 07/07/1964 NAPOLI 44 \100
10 56787 DI VICINO ELEONORA 22/10/1966 NAPOLI 43,85 \100 
11 57440 RULLO ANGELA 24/07/1968 NAPOLI 43,4 \100 
12 56578 FIORENTINO FABIO 29/05/1963 NAPOLI 43,25 \100 
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13 56851 PICCOLO MARIO 14/01/1960 VALLE DI MADDALONI 43,2 \100 
14 57705 SCARPATI MICHELE 25/07/1968 CERCOLA 42,95 \100 
15 56230 GALLO FRANCESCO 14/12/1963 NAPOLI 42,9 \100 
16 57433 RIBELLINO ELIGIO 08/03/1966 NAPOLI 42,7 \100 

17 58136 BASILICATA PATRIZIA 24/12/1959 SAN FELICE A 
CANCELLO 41,7 \100 

18 58137 DE PASCALE AMALIA 02/03/1958 NAPOLI 41,65 \100 
19 57587 IORIO ANNA RITA 17/10/1972 POMPEI 41,6 \100 
20 58640 PARRILLI MIRELLA 01/05/1965 NAPOLI 41,4 \100 
21 57291 SVERDRUP GIULIA 12/11/1959 NAPOLI 41,2 \100 
22 56816 BONIFACIO ANTONIO 27/10/1957 NAPOLI 40,7 \100 
23 109272 GARGIULO RAFFAELE 26/04/1975 VICO EQUENSE 40,47 \100 
24 56837 CUNZO ANTONIO 30/03/1963 NAPOLI 40,4 \100 
25 58677 RANIERI TENTI MAURIZIO 31/10/1967 NAPOLI 40,15 \100 
26 58486 BATTAGLIA ANTONELLA 22/08/1970 NAPOLI 40 \100 

27 56991 LUONGO RAFFAELE 
(precede per minore età) 03/09/1973 NAPOLI 39,9 \100 

28 56464 SACCOMANNO BENIAMINO 15/09/1964 NAPOLI 39,9 \100 
29 57438 MINICHINI ERMINIA 06/07/1971 NAPOLI 39,85 \100 

30 56870 DE SIMONE FRANCESCO 31/01/1970 SANTA MARIA CAPUA 
VETERE 39,8 \100 

31 56827 CASSITTO FRANCESCA 11/09/1971 TORRE DEL GRECO 39,7 \100 
32 57589 TERRANA EMILIA 20/04/1963 TORRE ANNUNZIATA 39,6 \100 
33 57578 SAVINO ORNELLA 13/10/1970 PORTICI 39,45 \100 

34 58826 MARSILIA DANIELA 
(precede per minore età) 04/10/1979 NAPOLI 39,2 \100 

35 103798 CACCAVALE RAFFAELA 
(precede per minore età) 25/04/1970 CASERTA 39,2 \100 

36 59370 VICARIO FRANCESCO 06/06/1969 CASERTA 39,2 \100 

37 57741 LICCIARDI FABIO 29/07/1971 CASTELLAMMARE DI 
STABIA 39,15 \100 

38 57557 COSTANZO VINCENZO 12/11/1961 FRATTAMAGGIORE 39,05 \100 
39 58645 DE LISIO GIORGIA 09/04/1980 NAPOLI 38,93 \100 
40 57268 RICCIARDI MARIA 08/07/1965 TORRE ANNUNZIATA 38,9 \100 
41 56845 GALISE DANIELA 29/07/1972 NAPOLI 38,84 \100 
42 58265 SOLLENA SALVINA 06/08/1970 PALERMO 38,5 \100 
43 57517 CASTIGLIONE GIOVANNA 05/03/1969 NAPOLI 37,9 \100 

44 59191 LAUDIERO LUCA 
(precede per minore età) 31/10/1970 NAPOLI 36,9 \100 

45 57281 NAPOLI ADRIANA 
(precede per minore età) 09/12/1966 PORTICI 36,9 \100 

46 57567 SPANO SALVATORE 
(precede per minore età) 09/04/1965 SORRENTO 36,9 \100 

47 57474 VERDINO AUGUSTO 
(precede per minore età) 04/07/1963 MONTESANO SULLA 

MARCELLANA 36,9 \100 

48 57706 MATINO CIRO 
(precede per minore età) 30/01/1959 NAPOLI 36,9 \100 

49 56835 ESPOSITO NICOLA 05/06/1955 NAPOLI 36,9 \100 

50 56734 GHILARDI DANIELA 
(precede per minore età) 25/05/1968 NOCERA INFERIORE 35 \100 

51 56304 D'AMBROSIO PIETRO 22/02/1961 NAPOLI 35 \100 
52 56560 OLIVIERO GIUSEPPE 03/08/1970 POMPEI 34,27 \100 
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E) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica C5 alla posizione economica C6 
per n. 72 posti 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE 

RIPORTATA
1 81750 ESPOSITO LUIGI 06/01/1953 NAPOLI 48,85 \100
2 82112 PELLEGRINO GIUSEPPE 01/10/1957 NAPOLI 47,5 \100 
3 81850 DE CARO GIUSEPPINA 09/11/1956 ERCOLANO 46,15 \100 
4 54861 CARENNE PATRIZIA 17/01/1954 NAPOLI 45,75 \100 
5 57495 STINGO GENNARO 01/04/1974 NAPOLI 45,3 \100 
6 54168 ESPOSITO ANTONELLA 30/01/1963 NAPOLI 44,7 \100 
7 54431 COSTANZO GIULIA 28/07/1963 NAPOLI 44 \100 
8 54532 LE GROTTAGLIE RENATO 14/05/1964 NAPOLI 43,9 \100 

9 54738 MIRANDA GIUSEPPE 26/11/1955 SAN GIUSEPPE 
VESUVIANO 43,8 \100 

10 57546 PARASCANDOLO AMEDEO 26/12/1958 SALERNO 43,6 \100 
11 55351 RINALDI MICHELE 14/04/1951 MANFREDONIA 43,1 \100 
12 56831 PARENTE ANGELO GUIDO 27/05/1965 NAPOLI 43 \100 
13 59285 AVVISATI ROSITA 03/09/1976 NAPOLI 42,7 \100 
14 55199 MELLUCCIO CARLA 13/06/1951 TORRE ANNUNZIATA 42,3 \100 
15 54564 SALZANO MARIA ROSARIA 17/09/1964 NAPOLI 42,24 \100 

16 55027 CORREALE GIAMPIERO 
(precede per minore età) 25/07/1959 NAPOLI 41,95 \100 

17 54143 CAROLA LUISA 03/01/1952 NAPOLI 41,95 \100 
18 54364 SANTOCCHIO FLAVIA 09/05/1960 SCAFATI 41,8 \100 
19 55040 TOTARO ROSARIA 19/02/1956 NAPOLI 41,7 \100
20 56732 PROCOPI MONICA 04/05/1968 CATANZARO 41,6 \100 
21 58305 MASTANTUONO TIZIANA 18/01/1974 NAPOLI 41,4 \100 
22 54999 FORMATO ARMANDO 04/12/1955 PIETRADEFUSI 41,2 \100 
23 54556 PALUMBO ADELAIDE 26/08/1959 NAPOLI 41,15 \100 
24 57446 SCHIATTARELLA ANGELA 31/01/1966 NAPOLI 40,95 \100 
25 80442 MARINO ROBERTO 16/11/1952 NAPOLI 40,7 \100
26 82636 DE PASQUALE CONCETTA 05/10/1957 NAPOLI 40,69 \100 
27 55077 TORIELLO ROSA 14/05/1961 NAPOLI 40,45 \100

28 58242 ROMANO FEDERICA 
(precede per minore età) 25/11/1970 NAPOLI 40,4 \100 

29 54031 PALMIERO DOMENICO 18/09/1963 CASORIA 40,4 \100 

30 57569 BELFIORE GIOVANNI 
(precede per minore età) 15/02/1969 NAPOLI 40,3 \100 

31 54688 CARPENTIERO ANTONIO 06/07/1959 ROSSANO 40,3 \100 
32 56865 GARGIULO MARIA ROSARIA 12/10/1955 NAPOLI 40,2 \100 
33 58667 CUCCURULLO FRANCESCA 10/12/1971 NAPOLI 39,9 \100 
34 54536 FERRARA ELENA 02/06/1962 NAPOLI 39,8 \100 
35 54142 CARACCIOLO ANTONIETTA 18/03/1955 NAPOLI 39,75 \100 
36 54231 PALUMBO RAFFAELE 10/01/1964 MARANO DI NAPOLI 39,65 \100 

37 58607 FIERRO RAFFAELLA 
(precede per minore età) 09/04/1972 CATANIA 39,4 \100 

38 54549 ALVINO MARIAROSARIA 30/07/1965 NAPOLI 39,4 \100 

39 82564 PRECCHIA GIUSEPPINA 
(precede per minore età) 29/08/1956 NAPOLI 39,2 \100 
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40 81854 GRAZIOLI ANNA 
(precede per minore età) 27/04/1954 PORTICI 39,2 \100 

41 54472 ESPOSITO GENNARO 12/03/1952 NAPOLI 39,2 \100 

42 58042 IMBRIANO ANTONIO 
(precede per minore età) 27/04/1972 SAN NICOLA LA 

STRADA 38,9 \100 

43 82114 PIGHIN ADRIANO 05/12/1950 NAPOLI 38,9 \100
44 54131 BOZZA LUCIA 06/11/1960 NAPOLI 38,65 \100 

45 54158 DI MAMBRO ELEONORA 
MARIA 02/02/1957 SANTI COSMA E 

DAMIANO 38,4 \100 

46 57494 FRASCOGNA LUIGI 24/02/1970 SANT'ARPINO 38,15 \100 

47 54184 MOLINARI ANNA 
(precede per minore età) 08/09/1958 NAPOLI 37,9 \100 

48 54390 TESTA PATRIZIA 19/03/1951 NAPOLI 37,9 \100
49 54169 FITTIPALDI FRANCESCA 21/04/1955 NAPOLI 37,15 \100 

50 55858 PACIFICO ANTONIETTA 
(precede per minore età) 14/04/1969 POMPEI 36,9 \100 

51 82566 SOMMELLA ANNA 
(precede per minore età) 31/10/1957 NAPOLI 36,9 \100 

52 82508 CRISCI ADELE 20/02/1953 NAPOLI 36,9 \100 

53 56346 GAGLIOTTI VALENTINA 
(precede per minore età) 12/07/1967 NAPOLI 35 \100 

54 81589 SALZANO GENNARO 22/09/1956 NAPOLI 35 \100 
55 54044 CLUMEZ MAURIZIO 12/06/1961 NAPOLI 34,85 \100 
56 57688 SORRENTINO GIUSEPPINA 04/08/1952 PORTICI 34,69 \100 
57 58794 MATTINO FLAVIANO 12/11/1970 NAPOLI 33,84 \100 
58 82528 FERRARA ANNA 11/04/1959 NAPOLI 32,34 \100 
59 54565 CHIOCCHI MARIAROSARIA 17/03/1962 NAPOLI 30,42 \100 

F) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica C6 alla posizione economica C7 
per n. 1 posto 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE 

RIPORTATA
1 113895 MONTI CASIMIRO 30/10/1962 NAPOLI 32,5 \100

Art. 2 Sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti, sono dichiarati vincitori 
delle rispettive selezioni i nominativi di seguito indicati: 

Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica C1 alla posizione economica C2 per 
n. 11 posti 

 N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE 

RIPORTATA
1 303548 D'AURIA EMANUELE 02/04/1975 NAPOLI 50,73 \100 

2 55117 OLIVA DE LUCIA ARMANDO 18/10/1967 SAN MARTINO VALLE 
CAUDINA 41,63 \100 

3 106134 COSENZA GIUSEPPINA 
GIOVANNA 21/09/1980 CASTELLAMMARE DI 

STABIA 40,45 \100 

4 114229 VECCHIONE CARMINE 16/02/1977 NOLA 38,9 \100 
5 116500 DI SALVO PIA 07/07/1974 NAPOLI 35,86 \100 
6 106932 TRIMARCO ROSARIO 03/05/1971 NAPOLI 32 \100 
7 106931 VICIDOMINI ANNA LAURA 12/05/1977 SALERNO 30,25 \100 
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B) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica C2 alla posizione economica C3 
per n. 33 posti 

 N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE

RIPORTATA
1 56331 LISTA PAOLO 27/12/1966 NAPOLI 44,55 \100 
2 57625 SANTORO ADRIANA 01/06/1965 LUSCIANO 42,95 \100 
3 58225 TERRANOVA DINO 13/03/1960 NAPOLI 42,4 \100 
4 54610 BARONE GENNARO 16/10/1952 NAPOLI 40,2 \100 
5 59091 FEIS GENNARO 31/08/1972 NAPOLI 39,9 \100 
6 56766 SAVARESE ALFREDO LUIGI 21/06/1952 BOSCOTRECASE 39,8 \100 
7 55052 CAPITANIO ENZO 13/07/1961 ROCCA D'EVANDRO 39,65 \100 
8 55665 CASALE ANTONIO 05/05/1959 SESSA AURUNCA 39,4 \100 
9 55548 GIORDANO BRIGIDA 01/11/1955 TEVEROLA 39,2 \100 
10 56332 CINCINNATO ANNAMARIA 30/07/1969 NAPOLI 38,9 \100 
11 58289 CAPUANO MARIA 19/09/1952 NAPOLI 38,1 \100 

12 60033 SENESI MARIO 
(precede per minore età) 25/09/1980 NAPOLI 37,9 \100 

13 55881 ALLAGRANDE LAURA 
(precede per minore età) 06/12/1965 TORINO 37,9 \100 

14 58899 SCHIAVO PASQUALINA 
(precede per minore età) 22/08/1965 CASORIA 37,9 \100 

15 56777 BARBATELLI VINCENZO 
(precede per minore età) 15/10/1960 NAPOLI 37,9 \100 

16 56203 FERRARA ALDO 16/12/1956 CAPACCIO 37,9 \100 
17 58117 STIANO ROSARIA 23/09/1963 NAPOLI 37,15 \100 

18 57090 NOCERA FRANCESCO 
(precede per minore età) 28/03/1963 NAPOLI 36,9 \100 

19 55051 CALCATERRA ERCOLE 05/02/1956 NAPOLI 36,9 \100 
20 60055 SALZILLO ANTIMO 31/03/1982 CASERTA 36,4 \100 
21 55638 BARBATO MICHELE 29/09/1959 FRATTAMAGGIORE 35,1 \100 

22 54741 CARDILLO LUIGI 
(precede per minore età) 08/11/1958 NAPOLI 35 \100 

23 55423 SORRENTINO CARLO 05/11/1957 NAPOLI 35 \100 
24 105719 CARIDEI ANTONELLA 15/07/1972 NAPOLI 34,84 \100 
25 109735 SILVESTRO FERDINANDO 24/12/1985 NAPOLI 33,37 \100 
26 56356 CORBISIERO AMELIA 06/01/1968 NAPOLI 32,59 \100 
27 55646 LONGOBARDI SALVATORE 26/09/1960 PORTICI 31,75 \100 
28 115012 IVONE SALVATORE 21/09/1966 NAPOLI 30,8 \100 
29 115747 NOTARI RAFFAELLA 23/08/1968 NAPOLI 30,02 \100 

C) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica C3 alla posizione economica C4 
per n. 40 posti 

 N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE

RIPORTATA
1 59283 FORMISANO SALVATORE 14/08/1962 NAPOLI 49,75 \100 
2 54172 FUCITO MARIA ROSARIA 06/10/1953 NAPOLI 47,05 \100 
3 82926 BORRELLI CIRO 05/11/1959 TORRE DEL GRECO 46,05 \100 
4 54916 FIORETTI SALVATORE 28/01/1958 NAPOLI 42,9 \100 
5 54201 RUBINO ROSSELLA 15/03/1960 NAPOLI 42,55 \100 
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6 54774 TOSCANO LUISA 
(precede per minore età) 07/09/1956 NAPOLI 42,3 \100 

7 53761 FERRARA AGOSTINO 02/06/1952 NAPOLI 42,3 \100 
8 55697 LOFFREDO EMILIO 15/10/1967 NAPOLI 42 \100 
9 58058 PASTORE GIOVANNI 17/12/1963 VILLA SAN GIOVANNI 41,3 \100 
10 54937 MATRULLO ANNA MARIA 06/11/1957 NAPOLI 41,2 \100 

11 56232 GIORDANO EDUARDO 
(precede per minore età) 18/02/1969 NAPOLI 40,9 \100 

12 54975 IACONO FERDINANDO 14/06/1959 ISCHIA 40,9 \100 
13 82779 CASTALDO VINCENZO 10/11/1955 AFRAGOLA 40,8 \100 
14 54934 FORINO EDUARDO 08/01/1965 NAPOLI 40,7 \100 
15 55799 GIANNONE PATRIZIA 29/01/1965 SALERNO 40,54 \100 

16 55153 FERRARO GENNARO 
(precede per minore età) 29/01/1961 TAURANO 40,4 \100 

17 54652 CASTRACANE AMEDEA 10/07/1954 NAPOLI 40,4 \100 
18 55307 DE ROSA ROSARIO 01/11/1967 NAPOLI 40,04 \100 
19 82863 FAMIANI MARIA 30/06/1960 NAPOLI 39,9 \100 
20 57081 CESTARI FILIPPO 17/03/1964 NAPOLI 38,97 \100 

21 53938 IOVINO GIUSEPPE 
(precede per minore età) 23/08/1956 TORRE ANNUNZIATA 38,9 \100 

22 55127 DELLA GATTA GIUSEPPA 12/10/1953 TORRE DEL GRECO 38,9 \100 
23 54935 FUNARO MARINA GABRIELLA 24/01/1955 NAPOLI 38,25 \100 
24 58969 MUSTILLI ROBERTA 29/07/1975 NAPOLI 37,82 \100 

25 55614 CASALINO ANIELLO 
(precede per minore età) 14/12/1955 NAPOLI 36,9 \100 

26 55160 CEFARIELLO GIOVANNI 08/09/1955 ERCOLANO 36,9 \100 
27 54619 IACUEO ENZO 25/04/1952 ITRI 36,57 \100 
28 82899 VIOLETTI VINCENZO 04/01/1958 POMIGLIANO D'ARCO 35,8 \100 
29 58612 COSCIA ERALDO 02/05/1959 ALTAVILLA IRPINA 35 \100 
30 53806 GALLO ERNESTO 18/01/1960 NAPOLI 32,57 \100 
31 82555 LUONGO MARIA GRAZIA 24/03/1955 TAURASI 30,67 \100 

D) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica C4 alla posizione economica C5 
per n. 55 posti 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE 

RIPORTATA
1 57712 RUSSO FRANCESCO 02/01/1972 POMPEI 54,25 \100 
2 56463 CHIANESE GIUSEPPINA 15/07/1959 PORTICI 51,85 \100 

3 57287 TODISCO DOMENICO 14/02/1969 CASTELLAMMARE DI 
STABIA 50,15 \100 

4 58817 TEOTINO ALESSANDRO 25/07/1978 NAPOLI 49,2 \100 
5 56563 RICHIELLO FRANCESCA 30/06/1970 NAPOLI 48,8 \100 
6 57606 CARUSO ALFREDO 04/11/1973 NAPOLI 46,3 \100 

7 56794 SORRENTINO UMBERTO 23/06/1966 CASTELLAMMARE DI 
STABIA 46,1 \100 

8 58579 MARRAZZO STEFANO 14/05/1972 TORRE DEL GRECO 45,8 \100 
9 57566 COZZOLINO GIORGIO 07/07/1964 NAPOLI 44 \100
10 56787 DI VICINO ELEONORA 22/10/1966 NAPOLI 43,85 \100 
11 57440 RULLO ANGELA 24/07/1968 NAPOLI 43,4 \100 
12 56578 FIORENTINO FABIO 29/05/1963 NAPOLI 43,25 \100 
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13 56851 PICCOLO MARIO 14/01/1960 VALLE DI MADDALONI 43,2 \100 
14 57705 SCARPATI MICHELE 25/07/1968 CERCOLA 42,95 \100 
15 56230 GALLO FRANCESCO 14/12/1963 NAPOLI 42,9 \100 
16 57433 RIBELLINO ELIGIO 08/03/1966 NAPOLI 42,7 \100 

17 58136 BASILICATA PATRIZIA 24/12/1959 SAN FELICE A 
CANCELLO 41,7 \100 

18 58137 DE PASCALE AMALIA 02/03/1958 NAPOLI 41,65 \100 
19 57587 IORIO ANNA RITA 17/10/1972 POMPEI 41,6 \100 
20 58640 PARRILLI MIRELLA 01/05/1965 NAPOLI 41,4 \100 
21 57291 SVERDRUP GIULIA 12/11/1959 NAPOLI 41,2 \100 
22 56816 BONIFACIO ANTONIO 27/10/1957 NAPOLI 40,7 \100 
23 109272 GARGIULO RAFFAELE 26/04/1975 VICO EQUENSE 40,47 \100 
24 56837 CUNZO ANTONIO 30/03/1963 NAPOLI 40,4 \100 
25 58677 RANIERI TENTI MAURIZIO 31/10/1967 NAPOLI 40,15 \100 
26 58486 BATTAGLIA ANTONELLA 22/08/1970 NAPOLI 40 \100 

27 56991 LUONGO RAFFAELE 
(precede per minore età) 03/09/1973 NAPOLI 39,9 \100 

28 56464 SACCOMANNO BENIAMINO 15/09/1964 NAPOLI 39,9 \100 
29 57438 MINICHINI ERMINIA 06/07/1971 NAPOLI 39,85 \100 

30 56870 DE SIMONE FRANCESCO 31/01/1970 SANTA MARIA CAPUA 
VETERE 39,8 \100 

31 56827 CASSITTO FRANCESCA 11/09/1971 TORRE DEL GRECO 39,7 \100 
32 57589 TERRANA EMILIA 20/04/1963 TORRE ANNUNZIATA 39,6 \100 
33 57578 SAVINO ORNELLA 13/10/1970 PORTICI 39,45 \100 

34 58826 MARSILIA DANIELA 
(precede per minore età) 04/10/1979 NAPOLI 39,2 \100 

35 103798 CACCAVALE RAFFAELA 
(precede per minore età) 25/04/1970 CASERTA 39,2 \100 

36 59370 VICARIO FRANCESCO 06/06/1969 CASERTA 39,2 \100 

37 57741 LICCIARDI FABIO 29/07/1971 CASTELLAMMARE DI 
STABIA 39,15 \100 

38 57557 COSTANZO VINCENZO 12/11/1961 FRATTAMAGGIORE 39,05 \100 
39 58645 DE LISIO GIORGIA 09/04/1980 NAPOLI 38,93 \100 
40 57268 RICCIARDI MARIA 08/07/1965 TORRE ANNUNZIATA 38,9 \100 
41 56845 GALISE DANIELA 29/07/1972 NAPOLI 38,84 \100 
42 58265 SOLLENA SALVINA 06/08/1970 PALERMO 38,5 \100 
43 57517 CASTIGLIONE GIOVANNA 05/03/1969 NAPOLI 37,9 \100 

44 59191 LAUDIERO LUCA 
(precede per minore età) 31/10/1970 NAPOLI 36,9 \100 

45 57281 NAPOLI ADRIANA 
(precede per minore età) 09/12/1966 PORTICI 36,9 \100 

46 57567 SPANO SALVATORE 
(precede per minore età) 09/04/1965 SORRENTO 36,9 \100 

47 57474 VERDINO AUGUSTO 
(precede per minore età) 04/07/1963 MONTESANO SULLA 

MARCELLANA 36,9 \100 

48 57706 MATINO CIRO 
(precede per minore età) 30/01/1959 NAPOLI 36,9 \100 

49 56835 ESPOSITO NICOLA 05/06/1955 NAPOLI 36,9 \100 

50 56734 GHILARDI DANIELA 
(precede per minore età) 25/05/1968 NOCERA INFERIORE 35 \100 

51 56304 D'AMBROSIO PIETRO 22/02/1961 NAPOLI 35 \100 
52 56560 OLIVIERO GIUSEPPE 03/08/1970 POMPEI 34,27 \100 
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E) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica C5 alla posizione economica C6 
per n. 72 posti 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE 

RIPORTATA
1 81750 ESPOSITO LUIGI 06/01/1953 NAPOLI 48,85 \100
2 82112 PELLEGRINO GIUSEPPE 01/10/1957 NAPOLI 47,5 \100 
3 81850 DE CARO GIUSEPPINA 09/11/1956 ERCOLANO 46,15 \100 
4 54861 CARENNE PATRIZIA 17/01/1954 NAPOLI 45,75 \100 
5 57495 STINGO GENNARO 01/04/1974 NAPOLI 45,3 \100 
6 54168 ESPOSITO ANTONELLA 30/01/1963 NAPOLI 44,7 \100 
7 54431 COSTANZO GIULIA 28/07/1963 NAPOLI 44 \100 
8 54532 LE GROTTAGLIE RENATO 14/05/1964 NAPOLI 43,9 \100 

9 54738 MIRANDA GIUSEPPE 26/11/1955 SAN GIUSEPPE 
VESUVIANO 43,8 \100 

10 57546 PARASCANDOLO AMEDEO 26/12/1958 SALERNO 43,6 \100 
11 55351 RINALDI MICHELE 14/04/1951 MANFREDONIA 43,1 \100 
12 56831 PARENTE ANGELO GUIDO 27/05/1965 NAPOLI 43 \100 
13 59285 AVVISATI ROSITA 03/09/1976 NAPOLI 42,7 \100 
14 55199 MELLUCCIO CARLA 13/06/1951 TORRE ANNUNZIATA 42,3 \100 
15 54564 SALZANO MARIA ROSARIA 17/09/1964 NAPOLI 42,24 \100 

16 55027 CORREALE GIAMPIERO 
(precede per minore età) 25/07/1959 NAPOLI 41,95 \100 

17 54143 CAROLA LUISA 03/01/1952 NAPOLI 41,95 \100 
18 54364 SANTOCCHIO FLAVIA 09/05/1960 SCAFATI 41,8 \100 
19 55040 TOTARO ROSARIA 19/02/1956 NAPOLI 41,7 \100
20 56732 PROCOPI MONICA 04/05/1968 CATANZARO 41,6 \100 
21 58305 MASTANTUONO TIZIANA 18/01/1974 NAPOLI 41,4 \100 
22 54999 FORMATO ARMANDO 04/12/1955 PIETRADEFUSI 41,2 \100 
23 54556 PALUMBO ADELAIDE 26/08/1959 NAPOLI 41,15 \100 
24 57446 SCHIATTARELLA ANGELA 31/01/1966 NAPOLI 40,95 \100 
25 80442 MARINO ROBERTO 16/11/1952 NAPOLI 40,7 \100
26 82636 DE PASQUALE CONCETTA 05/10/1957 NAPOLI 40,69 \100 
27 55077 TORIELLO ROSA 14/05/1961 NAPOLI 40,45 \100

28 58242 ROMANO FEDERICA 
(precede per minore età) 25/11/1970 NAPOLI 40,4 \100 

29 54031 PALMIERO DOMENICO 18/09/1963 CASORIA 40,4 \100 

30 57569 BELFIORE GIOVANNI 
(precede per minore età) 15/02/1969 NAPOLI 40,3 \100 

31 54688 CARPENTIERO ANTONIO 06/07/1959 ROSSANO 40,3 \100 
32 56865 GARGIULO MARIA ROSARIA 12/10/1955 NAPOLI 40,2 \100 
33 58667 CUCCURULLO FRANCESCA 10/12/1971 NAPOLI 39,9 \100 
34 54536 FERRARA ELENA 02/06/1962 NAPOLI 39,8 \100 
35 54142 CARACCIOLO ANTONIETTA 18/03/1955 NAPOLI 39,75 \100 
36 54231 PALUMBO RAFFAELE 10/01/1964 MARANO DI NAPOLI 39,65 \100 

37 58607 FIERRO RAFFAELLA 
(precede per minore età) 09/04/1972 CATANIA 39,4 \100 

38 54549 ALVINO MARIAROSARIA 30/07/1965 NAPOLI 39,4 \100 

39 82564 PRECCHIA GIUSEPPINA 
(precede per minore età) 29/08/1956 NAPOLI 39,2 \100 
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40 81854 GRAZIOLI ANNA 
(precede per minore età) 27/04/1954 PORTICI 39,2 \100 

41 54472 ESPOSITO GENNARO 12/03/1952 NAPOLI 39,2 \100 

42 58042 IMBRIANO ANTONIO 
(precede per minore età) 27/04/1972 SAN NICOLA LA 

STRADA 38,9 \100 

43 82114 PIGHIN ADRIANO 05/12/1950 NAPOLI 38,9 \100
44 54131 BOZZA LUCIA 06/11/1960 NAPOLI 38,65 \100 

45 54158 DI MAMBRO ELEONORA 
MARIA 02/02/1957 SANTI COSMA E 

DAMIANO 38,4 \100 

46 57494 FRASCOGNA LUIGI 24/02/1970 SANT'ARPINO 38,15 \100 

47 54184 MOLINARI ANNA 
(precede per minore età) 08/09/1958 NAPOLI 37,9 \100 

48 54390 TESTA PATRIZIA 19/03/1951 NAPOLI 37,9 \100
49 54169 FITTIPALDI FRANCESCA 21/04/1955 NAPOLI 37,15 \100 

50 55858 PACIFICO ANTONIETTA 
(precede per minore età) 14/04/1969 POMPEI 36,9 \100 

51 82566 SOMMELLA ANNA 
(precede per minore età) 31/10/1957 NAPOLI 36,9 \100 

52 82508 CRISCI ADELE 20/02/1953 NAPOLI 36,9 \100 

53 56346 GAGLIOTTI VALENTINA 
(precede per minore età) 12/07/1967 NAPOLI 35 \100 

54 81589 SALZANO GENNARO 22/09/1956 NAPOLI 35 \100 
55 54044 CLUMEZ MAURIZIO 12/06/1961 NAPOLI 34,85 \100 
56 57688 SORRENTINO GIUSEPPINA 04/08/1952 PORTICI 34,69 \100 
57 58794 MATTINO FLAVIANO 12/11/1970 NAPOLI 33,84 \100 
58 82528 FERRARA ANNA 11/04/1959 NAPOLI 32,34 \100 
59 54565 CHIOCCHI MARIAROSARIA 17/03/1962 NAPOLI 30,42 \100 

F) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica C6 alla posizione economica C7 
per n. 1 posto 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE 

RIPORTATA
1 113895 MONTI CASIMIRO 30/10/1962 NAPOLI 32,5 \100

Art. 3 Il personale tecnico-amministrativo, di seguito elencato, è inquadrato, a decorrere dall’1.1.2016, ai 
fini giuridici ed economici, nella posizione economica e nell’area di seguito riportate, fermo 
restando eventuali provvedimenti già disposti ed incidenti sull’anno 2016 e seguenti. 
Dalla medesima data dell’1.1.2016 al suddetto personale compete la retribuzione tabellare di cui 
alla tabella  B del C.C.N.L., Comparto Università, sottoscritto il 12.3.2009 corrispondente alla nuova
posizione economica e la relativa indennità di vacanza contrattuale nonché l’indennità di Ateneo, 
attualmente in godimento, di cui alla tabella E del C.C.N.L. 16.10.2008 con rideterminazione 
dell’eventuale assegno ad personam, in godimento, riassorbibile a seguito di ogni futuro 
miglioramento economico. 
È confermata la retribuzione individuale di anzianità, eventualmente in godimento, nonché tutti gli 
altri assegni previsti dalle vigenti disposizioni ove spettanti. 
Per il personale con rapporto di lavoro in regime di tempo parziale, il trattamento economico 
complessivo spettante è corrisposto in misura proporzionale alla percentuale dell’impegno 
lavorativo: 

Inquadramento nella cat. C, posizione economica C2 
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N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA AREA 

1 106134 COSENZA GIUSEPPINA 
GIOVANNA 21/09/1980 CASTELLAMMARE 

DI STABIA 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione dati

2 303548 D'AURIA EMANUELE 02/04/1975 NAPOLI Area amministrativa
3 116500 DI SALVO PIA 07/07/1974 NAPOLI Area amministrativa

4 55117 OLIVA DE LUCIA ARMANDO 18/10/1967 SAN MARTINO 
VALLE CAUDINA Area amministrativa

5 106932 TRIMARCO ROSARIO 03/05/1971 NAPOLI Area amministrativa
6 114229 VECCHIONE CARMINE 16/02/1977 NOLA Area amministrativa
7 106931 VICIDOMINI ANNA LAURA 12/05/1977 SALERNO Area amministrativa

Inquadramento nella cat. C, posizione economica C3

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA AREA 

1 55881 ALLAGRANDE LAURA 06/12/1965 TORINO Area amministrativa
2 56777 BARBATELLI VINCENZO 15/10/1960 NAPOLI Area amministrativa

3 55638 BARBATO MICHELE 29/09/1959 FRATTAMAGGIORE 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

4 54610 BARONE GENNARO 16/10/1952 NAPOLI Area amministrativa
5 55051 CALCATERRA ERCOLE 05/02/1956 NAPOLI Area amministrativa
6 55052 CAPITANIO ENZO 13/07/1961 ROCCA D'EVANDRO Area amministrativa
7 58289 CAPUANO MARIA 19/09/1952 NAPOLI Area amministrativa
8 54741 CARDILLO LUIGI 08/11/1958 NAPOLI Area amministrativa
9 105719 CARIDEI ANTONELLA 15/07/1972 NAPOLI Area amministrativa
10 55665 CASALE ANTONIO 05/05/1959 SESSA AURUNCA Area amministrativa
11 56332 CINCINNATO ANNAMARIA 30/07/1969 NAPOLI Area amministrativa
12 56356 CORBISIERO AMELIA 06/01/1968 NAPOLI Area amministrativa
13 59091 FEIS GENNARO 31/08/1972 NAPOLI Area amministrativa
14 56203 FERRARA ALDO 16/12/1956 CAPACCIO Area amministrativa
15 55548 GIORDANO BRIGIDA 01/11/1955 TEVEROLA Area amministrativa
16 115012 IVONE SALVATORE 21/09/1966 NAPOLI Area amministrativa
17 56331 LISTA PAOLO 27/12/1966 NAPOLI Area amministrativa
18 55646 LONGOBARDI SALVATORE 26/09/1960 PORTICI Area amministrativa
19 57090 NOCERA FRANCESCO 28/03/1963 NAPOLI Area amministrativa
20 115747 NOTARI RAFFAELLA 23/08/1968 NAPOLI Area amministrativa
21 60055 SALZILLO ANTIMO 31/03/1982 CASERTA Area amministrativa
22 57625 SANTORO ADRIANA 01/06/1965 LUSCIANO Area amministrativa
23 56766 SAVARESE ALFREDO LUIGI 21/06/1952 BOSCOTRECASE Area amministrativa
24 58899 SCHIAVO PASQUALINA 22/08/1965 CASORIA Area amministrativa

25 60033 SENESI MARIO 25/09/1980 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

26 109735 SILVESTRO FERDINANDO 24/12/1985 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

27 55423 SORRENTINO CARLO 05/11/1957 NAPOLI Area amministrativa
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28 58117 STIANO ROSARIA 23/09/1963 NAPOLI Area amministrativa
29 58225 TERRANOVA DINO 13/03/1960 NAPOLI Area amministrativa

Inquadramento nella cat. C, posizione economica C4 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA AREA 

1 82926 BORRELLI CIRO 05/11/1959 TORRE DEL GRECO

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

2 55614 CASALINO ANIELLO 14/12/1955 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

3 82779 CASTALDO VINCENZO 10/11/1955 AFRAGOLA 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

4 54652 CASTRACANE AMEDEA 10/07/1954 NAPOLI Area amministrativa

5 55160 CEFARIELLO GIOVANNI 08/09/1955 ERCOLANO 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

6 57081 CESTARI FILIPPO 17/03/1964 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

7 58612 COSCIA ERALDO 02/05/1959 ALTAVILLA IRPINA 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

8 55307 DE ROSA ROSARIO 01/11/1967 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

9 55127 DELLA GATTA GIUSEPPA 12/10/1953 TORRE DEL GRECO Area biblioteche 
10 82863 FAMIANI MARIA 30/06/1960 NAPOLI Area amministrativa

11 53761 FERRARA AGOSTINO 02/06/1952 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

12 55153 FERRARO GENNARO 29/01/1961 TAURANO Area amministrativa

13 54916 FIORETTI SALVATORE 28/01/1958 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

14 54934 FORINO EDUARDO 08/01/1965 NAPOLI Area amministrativa

15 59283 FORMISANO SALVATORE 14/08/1962 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

16 54172 FUCITO MARIA ROSARIA 06/10/1953 NAPOLI Area amministrativa
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17 54935 FUNARO MARINA 
GABRIELLA 24/01/1955 NAPOLI Area amministrativa

18 53806 GALLO ERNESTO 18/01/1960 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

19 55799 GIANNONE PATRIZIA 29/01/1965 SALERNO Area amministrativa

20 56232 GIORDANO EDUARDO 18/02/1969 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

21 54975 IACONO FERDINANDO 14/06/1959 ISCHIA 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

22 54619 IACUEO ENZO 25/04/1952 ITRI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

23 53938 IOVINO GIUSEPPE 23/08/1956 TORRE 
ANNUNZIATA 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

24 55697 LOFFREDO EMILIO 15/10/1967 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

25 82555 LUONGO MARIA GRAZIA 24/03/1955 TAURASI Area amministrativa
26 54937 MATRULLO ANNA MARIA 06/11/1957 NAPOLI Area amministrativa

27 58969 MUSTILLI ROBERTA 29/07/1975 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

28 58058 PASTORE GIOVANNI 17/12/1963 VILLA SAN 
GIOVANNI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

29 54201 RUBINO ROSSELLA 15/03/1960 NAPOLI Area amministrativa
30 54774 TOSCANO LUISA 07/09/1956 NAPOLI Area amministrativa

31 82899 VIOLETTI VINCENZO 04/01/1958 POMIGLIANO 
D'ARCO 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

Inquadramento nella cat. C, posizione economica C5 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA AREA 

1 58136 BASILICATA PATRIZIA 24/12/1959 SAN FELICE A 
CANCELLO 

Area 
amministrativa 

2 58486 BATTAGLIA ANTONELLA 22/08/1970 NAPOLI Area 
amministrativa 
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3 56816 BONIFACIO ANTONIO 27/10/1957 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

4 103798 CACCAVALE RAFFAELA 25/04/1970 CASERTA Area 
amministrativa 

5 57606 CARUSO ALFREDO 04/11/1973 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

6 56827 CASSITTO FRANCESCA 11/09/1971 TORRE DEL 
GRECO 

Area 
amministrativa 

7 57517 CASTIGLIONE GIOVANNA 05/03/1969 NAPOLI Area 
amministrativa 

8 56463 CHIANESE GIUSEPPINA 15/07/1959 PORTICI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

9 57557 COSTANZO VINCENZO 12/11/1961 FRATTAMAGGIO
RE 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

10 57566 COZZOLINO GIORGIO 07/07/1964 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

11 56837 CUNZO ANTONIO 30/03/1963 NAPOLI Area 
amministrativa 

12 56304 D'AMBROSIO PIETRO 22/02/1961 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

13 58645 DE LISIO GIORGIA 09/04/1980 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

14 58137 DE PASCALE AMALIA 02/03/1958 NAPOLI Area biblioteche 

15 56870 DE SIMONE FRANCESCO 31/01/1970 SANTA MARIA 
CAPUA VETERE 

Area 
amministrativa 

16 56787 DI VICINO ELEONORA 22/10/1966 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

17 56835 ESPOSITO NICOLA 05/06/1955 NAPOLI Area biblioteche 

18 56578 FIORENTINO FABIO 29/05/1963 NAPOLI Area 
amministrativa 

19 56845 GALISE DANIELA 29/07/1972 NAPOLI Area 
amministrativa 

20 56230 GALLO FRANCESCO 14/12/1963 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 
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21 109272 GARGIULO RAFFAELE 26/04/1975 VICO EQUENSE

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

22 56734 GHILARDI DANIELA 25/05/1968 NOCERA 
INFERIORE 

Area 
amministrativa 

23 57587 IORIO ANNA RITA 17/10/1972 POMPEI Area 
amministrativa 

24 59191 LAUDIERO LUCA 31/10/1970 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

25 57741 LICCIARDI FABIO 29/07/1971 CASTELLAMMAR
E DI STABIA 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

26 56991 LUONGO RAFFAELE 03/09/1973 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

27 58579 MARRAZZO STEFANO 14/05/1972 TORRE DEL 
GRECO 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

28 58826 MARSILIA DANIELA 04/10/1979 NAPOLI Area 
amministrativa 

29 57706 MATINO CIRO 30/01/1959 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

30 57438 MINICHINI ERMINIA 06/07/1971 NAPOLI Area 
amministrativa 

31 57281 NAPOLI ADRIANA 09/12/1966 PORTICI Area 
amministrativa 

32 56560 OLIVIERO GIUSEPPE 03/08/1970 POMPEI Area 
amministrativa 

33 58640 PARRILLI MIRELLA 01/05/1965 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

34 56851 PICCOLO MARIO 14/01/1960 VALLE DI 
MADDALONI 

Area 
amministrativa 

35 58677 RANIERI TENTI MAURIZIO 31/10/1967 NAPOLI Area 
amministrativa 

36 57433 RIBELLINO ELIGIO 08/03/1966 NAPOLI Area 
amministrativa 

37 57268 RICCIARDI MARIA 08/07/1965 TORRE 
ANNUNZIATA 

Area 
amministrativa 

38 56563 RICHIELLO FRANCESCA 30/06/1970 NAPOLI Area 
amministrativa 

39 57440 RULLO ANGELA 24/07/1968 NAPOLI Area 
amministrativa 
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40 57712 RUSSO FRANCESCO 02/01/1972 POMPEI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

41 56464 SACCOMANNO BENIAMINO 15/09/1964 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

42 57578 SAVINO ORNELLA 13/10/1970 PORTICI Area 
amministrativa 

43 57705 SCARPATI MICHELE 25/07/1968 CERCOLA 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

44 58265 SOLLENA SALVINA 06/08/1970 PALERMO Area 
amministrativa 

45 56794 SORRENTINO UMBERTO 23/06/1966 CASTELLAMMAR
E DI STABIA 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

46 57567 SPANO SALVATORE 09/04/1965 SORRENTO 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

47 57291 SVERDRUP GIULIA 12/11/1959 NAPOLI Area 
amministrativa 

48 58817 TEOTINO ALESSANDRO 25/07/1978 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

49 57589 TERRANA EMILIA 20/04/1963 TORRE 
ANNUNZIATA 

Area 
amministrativa 

50 57287 TODISCO DOMENICO 14/02/1969 CASTELLAMMAR
E DI STABIA 

Area 
amministrativa 

51 57474 VERDINO AUGUSTO 04/07/1963 
MONTESANO 

SULLA 
MARCELLANA 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

52 59370 VICARIO FRANCESCO 06/06/1969 CASERTA Area 
amministrativa 

Inquadramento nella cat. C, posizione economica C6 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA AREA 

1 54549 ALVINO MARIAROSARIA 30/07/1965 NAPOLI Area biblioteche 

2 59285 AVVISATI ROSITA 03/09/1976 NAPOLI Area 
amministrativa 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DG/2016/1160 del 05/12/2016
Firmatari: BELLO Francesco



19

3 57569 BELFIORE GIOVANNI 15/02/1969 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

4 54131 BOZZA LUCIA 06/11/1960 NAPOLI Area biblioteche 

5 54142 CARACCIOLO ANTONIETTA 18/03/1955 NAPOLI Area 
amministrativa 

6 54861 CARENNE PATRIZIA 17/01/1954 NAPOLI Area biblioteche 

7 54143 CAROLA LUISA 03/01/1952 NAPOLI Area 
amministrativa 

8 54688 CARPENTIERO ANTONIO 06/07/1959 ROSSANO Area 
amministrativa 

9 54565 CHIOCCHI MARIAROSARIA 17/03/1962 NAPOLI Area 
amministrativa 

10 54044 CLUMEZ MAURIZIO 12/06/1961 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

11 55027 CORREALE GIAMPIERO 25/07/1959 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

12 54431 COSTANZO GIULIA 28/07/1963 NAPOLI Area 
amministrativa 

13 82508 CRISCI ADELE 20/02/1953 NAPOLI Area 
amministrativa 

14 58667 CUCCURULLO FRANCESCA 10/12/1971 NAPOLI Area 
amministrativa 

15 81850 DE CARO GIUSEPPINA 09/11/1956 ERCOLANO Area 
amministrativa 

16 82636 DE PASQUALE CONCETTA 05/10/1957 NAPOLI Area 
amministrativa 

17 54158 DI MAMBRO ELEONORA 
MARIA 02/02/1957 SANTI COSMA E 

DAMIANO 
Area 
amministrativa 

18 54168 ESPOSITO ANTONELLA 30/01/1963 NAPOLI Area 
amministrativa 

19 54472 ESPOSITO GENNARO 12/03/1952 NAPOLI Area 
amministrativa 

20 81750 ESPOSITO LUIGI 06/01/1953 NAPOLI Area biblioteche 

21 82528 FERRARA ANNA 11/04/1959 NAPOLI Area 
amministrativa 

22 54536 FERRARA ELENA 02/06/1962 NAPOLI Area 
amministrativa 

23 58607 FIERRO RAFFAELLA 09/04/1972 CATANIA 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

24 54169 FITTIPALDI FRANCESCA 21/04/1955 NAPOLI Area biblioteche 

25 54999 FORMATO ARMANDO 04/12/1955 PIETRADEFUSI Area 
amministrativa 
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26 57494 FRASCOGNA LUIGI 24/02/1970 SANT'ARPINO 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

27 56346 GAGLIOTTI VALENTINA 12/07/1967 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

28 56865 GARGIULO MARIA ROSARIA 12/10/1955 NAPOLI Area 
amministrativa 

29 81854 GRAZIOLI ANNA 27/04/1954 PORTICI Area 
amministrativa 

30 58042 IMBRIANO ANTONIO 27/04/1972 SAN NICOLA LA 
STRADA 

Area 
amministrativa 

31 54532 LE GROTTAGLIE RENATO 14/05/1964 NAPOLI Area 
amministrativa 

32 80442 MARINO ROBERTO 16/11/1952 NAPOLI Area 
amministrativa 

33 58305 MASTANTUONO TIZIANA 18/01/1974 NAPOLI Area biblioteche 

34 58794 MATTINO FLAVIANO 12/11/1970 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

35 55199 MELLUCCIO CARLA 13/06/1951 TORRE 
ANNUNZIATA 

Area 
amministrativa 

36 54738 MIRANDA GIUSEPPE 26/11/1955 SAN GIUSEPPE 
VESUVIANO 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

37 54184 MOLINARI ANNA 08/09/1958 NAPOLI Area 
amministrativa 

38 55858 PACIFICO ANTONIETTA 14/04/1969 POMPEI Area 
amministrativa 

39 54031 PALMIERO DOMENICO 18/09/1963 CASORIA 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

40 54556 PALUMBO ADELAIDE 26/08/1959 NAPOLI Area 
amministrativa 

41 54231 PALUMBO RAFFAELE 10/01/1964 MARANO DI 
NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

42 57546 PARASCANDOLO AMEDEO 26/12/1958 SALERNO Area 
amministrativa 

43 56831 PARENTE ANGELO GUIDO 27/05/1965 NAPOLI Area 
amministrativa 

44 82112 PELLEGRINO GIUSEPPE 01/10/1957 NAPOLI Area biblioteche 
45 82114 PIGHIN ADRIANO 05/12/1950 NAPOLI Area biblioteche 

46 82564 PRECCHIA GIUSEPPINA 29/08/1956 NAPOLI Area 
amministrativa 
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47 56732 PROCOPI MONICA 04/05/1968 CATANZARO Area 
amministrativa 

48 55351 RINALDI MICHELE 14/04/1951 MANFREDONIA Area biblioteche 
49 58242 ROMANO FEDERICA 25/11/1970 NAPOLI Area biblioteche 

50 81589 SALZANO GENNARO 22/09/1956 NAPOLI Area 
amministrativa 

51 54564 SALZANO MARIA ROSARIA 17/09/1964 NAPOLI Area 
amministrativa 

52 54364 SANTOCCHIO FLAVIA 09/05/1960 SCAFATI Area 
amministrativa 

53 57446 SCHIATTARELLA ANGELA 31/01/1966 NAPOLI Area 
amministrativa 

54 82566 SOMMELLA ANNA 31/10/1957 NAPOLI Area 
amministrativa 

55 57688 SORRENTINO GIUSEPPINA 04/08/1952 PORTICI Area 
amministrativa 

56 57495 STINGO GENNARO 01/04/1974 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

57 54390 TESTA PATRIZIA 19/03/1951 NAPOLI Area 
amministrativa 

58 55077 TORIELLO ROSA 14/05/1961 NAPOLI Area 
amministrativa 

59 55040 TOTARO ROSARIA 19/02/1956 NAPOLI Area 
amministrativa 

Inquadramento nella cat. C, posizione economica C7 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA AREA 

1 113895 MONTI CASIMIRO 30/10/1962 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 
dati 

Art. 4 In attuazione di quanto disposto dall’art. 7 del bando di cui in premessa, indetto con decreto del  
Direttore Generale n. 315 del 04.04.2016, al dipendente sarà data comunicazione scritta 
dell’inquadramento disposto con il presente provvedimento, unicamente tramite cedolino paga. 

Art. 5 A decorrere dalla predetta data di inquadramento del 01.01.2016, gli eventuali atti di carriera adottati 
nei confronti del sopracitato personale si intendono automaticamente aggiornati nella nuova posizione 
economica. 

Art. 6  Avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso all’autorità giudiziaria competente entro 
il termine di legge, decorrente dalla data di pubblicazione del provvedimento medesimo all’Albo 
Ufficiale dell’Ateneo. 

IL DIRETTORE GENERALE 
dott. Francesco BELLO Ripartizione Personale contrattualizzato,  
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Dirigente, dott.ssa Gabriella FORMICA 
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